
 

                                                    
     COMUNE di MORIMONDO              

                          Città Metropolitana di Milano 
 

 

DECRETO DEL SINDACO n. 4/2021 

 
Morimondo, 13.07.2021 
Prot. n. 2120 
 
Fondazione “San Riccardo Pampuri ONLUS” – Nomina del Revisore dei Conti per il periodo 2021 – 
2024 
 

IL SINDACO 
VISTO il vigente Statuto della Fondazione San Riccardo Pampuri ONLUS, approvato con atto 
Repertorio n. 30434, n. 12428 di raccolta del 29.09.2011 del Notaio Pierluigi Scalamogna di 
Abbiategrasso, approvato con decreto del Presidente della Regione Lombardia n. 10667 del 
15.11.2011; 
 
VISTO in particolare l’art. 10 del predetto Statuto che regola la nomina del Revisore dei Conti; 
 
Considerato che il dottor Giglioli Fosco – attuale Revisore – nato a Malles Venosta (Bz) il 
01.02.1941 e residente in Abbiategrasso ha espresso la propria disponibilità ad accettare la carica 
proposta; 
 
VISTO l’art.50 c. 8 del D. Lgs 267/2000… “sulla base degli indirizzi stabiliti dal Consiglio, il 
Sindaco…provvede alla nomina, alla designazione e alla revoca dei rappresentanti del Comune 
presso Enti, aziende e Istituzioni”;  

 
Visto l’art 19 c. 5 dello Statuto Comunale che attribuisce al Sindaco la nomina dei rappresentanti 
del Comune preso Enti, Aziende e Istituzioni; 
 
tutto ciò premesso 
 

DECRETA 
1) A decorrere dalla data odierna, per i motivi indicati in premessa, di nominare, per il triennio 

2021-2024, quale Revisore dei Conti presso la Fondazione San Riccardo Pampuri ONLUS, il 
dottor Giglioli Fosco, nato a Malles Venosta (Bz) il 01.02.1941 e residente in Abbiategrasso; 

2) Di trasmettere, per i provvedimenti conseguenti, copia del presente decreto alla Fondazione 
San Riccardo Pampuri ONLUS, e all’interessato. 

 
 
                                                                             Il sindaco 
                                                                                               Marco Marelli 

 
 


